
امام حسن (ع)
سیاست دادگرانه سه چیز است: نرمى توأم با دوراندیشى، عدالت کامل و 

احسان همراه با میانه روى.

امام على (ع): «پیامبرخدا، زبان خود را از سخن گفتن، جزدرموارد نیاز، 
حفظ مى کرد. درمیان مردم، تحبیب قلوب مى کرد و آنان را از خود نمى راند. 

کریم و بزرگ هر قومى را گرامى مى داشت و رئیس آنان قرارمى داد.

بدبختانه هموطنان ما، آن هایى که در راه هاى صاف و کوبیده شده راه مى روند، 
طورى ساخته شده اند که پیوسته در مسیر کسانى که مى کوشند راه جدیدى 
باز کنند، سنگ مى اندازند.              فرانسوا ولتر
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«کودکان دوستدار آب» میزبان فرزندان شما در گذر فرهنگى چهارباغ
همزمان با سى و چهارمین جشنواره بین المللى فیلم هاى کودکان و نوجوانان اصفهان و به مناسبت فرا رسیدن هفته جهانى کودك، دبیرخانه این جشنواره اقدام به برپایى غرفه هاى بازى و سرگرمى در گذر فرهنگى چهارباغ کرده است. 
شرکت آب و فاضلاب اصفهان نیز با برپایى غرفه «کودکان دوستدار آب» در این رویداد فرهنگى حضورى چشمگیر دارد. «غرفه کودکان دوستدار آب» تا 21 مهرماه جارى از ساعت 16 تا 20 در گذر فرهنگى چهارباغ، حدفاصل میدان 
منبع: نسل فردا امام حسین تا خیابان شیخ بهایى پذیراى علاقه مندان است.            

خانه ملت: رئیس کمیته مرز مجلس با اشاره به نظارت میدانى تعدادى از اعضاى 
کمیسیون امنیت ملى از مرزهاى آذربایجان غربى، گفت: امنیت در مناطق مرزى 
شمالغرب کشور کاملاً با ثبات و پایداراست و هیچ تهدید مرزى در این مناطق 
مشاهده نشده، البته آمادگى نیروهاى امنیتى و اطلاعاتى براى دفاع از مرزها 
قابل توجه است. شهریار حیدرى در توضیح نظارت میدانى تعدادى از اعضاى 
کمیسیون امنیت ملى و سیاست خارجى مجلس از مناطق مرزى شمالغرب کشور 
در پى تحولات اخیر، اظهارکرد: در راستاى مأموریت هاى کمیسیون، سفر سه 
روزه به مناطق مرزى آذربایجان غربى و شرقى در دستور کار قرار گرفت. در همین 
راستا امروز جلساتى با مسئولان استان آذربایجان غربى داشتیم و سپس بازدید 
میدانى از مرزهاى این استان و مرزهاى مشترك با نخجوان جمهورى آذربایجان 
انجام گرفت. رئیس کمیته مرز مجلس شوراى اسلامى افزود: فردا نیز نظارت 
میدانى از مرزهاى استان آذربایجان شرقى خواهیم داشت و بعد از آن جلسه اى با 

مسئولان سیاسى و امنیتى استان خواهیم داشت.
وى بیان کرد: آمادگى نیروهاى امنیتى و اطلاعاتى براى دفاع از مرزها آن چیزى 
بود که در نظارت میدانى امروز مشاهده کردیم. امنیت در این مناطق کاملاً با ثبات 
و پایداراست، همچنین اشراف اطلاعاتى نیروهاى ما بر موضوعات امنیتى مرزها 
قابل توجه است. حیدرى ادامه داد: هیچ تهدید مرزى در این مناطق مشاهده نشد. 
نیروهاى نظامى، مرزبانى، اطلاعاتى و امنیتى جمهورى اسلامى ایران منسجم و 
هماهنگ آمادگى لازم را براى مقابله با هرگونه تهدیدى دارند؛ البته مرزها امنیت 

کامل دارد و ترددهاى تجارى و غیره در حال انجام است.
عضو کمیسیون امنیت ملى و سیاست خارجى مجلس شوراى اسلامى تصریح کرد: 
بازدیدها ادامه خواهد شد وجلسه اى در استاندارى با مقامات و مسئولان اطلاعاتى 

و امنیتى خواهیم داشت.

رئیس کمیته مرز مجلس در توضیح نظارت میدانى مجلس از 
مناطق مرزى آذربایجان غربى:

هیچ تهدید مرزى در این مناطق مشاهده نشد
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شفافیت اقتصادى و جلوگیرى از پنهان کارى در معاملات 
اقتصادى از مهم ترین و اساسى ترین راه کارهاى موجود جهت 
رشد و اعتلاى اقتصادى در کشورهاى توسعه یافته هستند. 
بر این اساس یکى از عمده ترین برنامه هاى اقتصادى 
کشورهاى صنعتى دنیا تلاش جهت شفاف سازى اقتصادى 
و مبارزه جدى ایشان با اقتصاد زیرزمینى است؛ چراکه ابهام 
و عدم شفافیت پاشنه آشیل همه نظام هاى اقتصادى پویا و 

در حال رشد بوده و از همین روى با این پدیده شوم به شدت 
مقابله مى شود.

از سوى دیگر نظام مالیاتى کشور در طول یک دهه گذشته 
منشأ اجراى بسیارى از سیاست هاى موفق اقتصادى در عرصه 
نظام مالیاتى و متعاقب آن انضباط مالى در کشور بوده است. 
اجراى موفق قانون مالیات بر ارزش افزوده در طول بیش از 
یک دهه گذشته و نیز دستاوردهاى سازمان امور مالیاتى 
کشور در زمینه نظام جامع مالیاتى سبب شده تا در این 
برهه حساس به یکى از مسیرها و معبرهاى مطمئن کشور 
در زمینه تأمین هزینه هاى جارى و عمومى کشور بدل شود. 

اما در کنار همه دستاوردهاى مادى که نظام مالیاتى ایران در 
عرصه اقتصاد کلان کشور داشته است، توجه به دستاوردهاى 
معنوى و افزایش رضایت عمومى جامعه و در صدر آن بحث 
عدالت مالیاتى مى تواند یکى از عمده ترین دغدغه هاى 

سازمان امورمالیاتى کشور باشد.
به طور یقین شفافیت اقتصادى فارغ از اینکه مانعى اصلى در 
برابر قاچاق کالا بوده و باعث رونق کسب و کار اقتصادى در 
سطح بازارهاى داخلى شده و همین زمینه ساز کاهش نرخ 
بیکارى مى شود، از سوى دیگر یکى از ملزومات جدى در 

جهت بسط عدالت اجتماعى و اقتصادى است.
 چراکه شفافیت اقتصادى موجب مى شود تا نظام مالیاتى 
بتواند براساس شواهد و قراین واقعى اقدام به اخذ مالیات 
کرده و با اعمال عدالت مالیاتى، زمینه ساز عدالت اقتصادى 

و اجتماعى شود.بر این اساس نظام مالیاتى کشور در راستاى 
اجراى سیاست ها و چشم اندازهاى موفق خویش قانون 
پایانه هاى فروشگاهى و سامانه مودیان را پس از تصویب 
نهایى در مجلس شوراى اسلامى و ابلاغ آن به دولت 
اجرایى کرد تا برگ زرین دیگرى در نظام مالى واقتصادى 

کشور رقم بخورد.
 بر مبناى این قانون، بانک مرکزى موظف شد تا با همکارى 
سازمان امور مالیاتى کشور، ظرف مدت یک سال پس از 
ابلاغ قانون فوق، نسبت به ساماندهى دستگاه هاى کارتخوان 
بانکى و یا درگاه هاى پرداخت الکترونیکى اقدام کرده و با 
ایجاد تناظر بین آن ها با مجوز فعالیت و شماره اقتصادى 
بنگاه هاى اقتصادى به هر یک از پایانه هاى فروش، شناسه 

یکتا اختصاص دهد.

مهم ترین و اساسى ترین راه کار موجود در جلوگیرى از پنهان کارى در معاملات؛

پایانه هاى فروشگاهى و شفافیت اقتصادى ، لازم و ملزوم یکدیگرند

فرهنگ مالیاتى
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هیئت مدیره شرکت ایثار اصفهان
روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق آذربایجانغربی

شناسه: 1205654

  اداره تدارکات خارجی کالا

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالانه 
شرکت ایثار اصفهان  )سهامی خاص( به شماره ثبت ۱۰۷۸۹

فراخوان مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی)فشرده( 
نوبت اولدو مرحله ای به شرح جدول ذیل

آگهی مناقصه )نوبت اول  (
فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ایی )  با ارزیابی ساده (

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم و یا نمایندگان آنها دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در 
ساعت ۸:30 صبح روز جمعه مورخ 1400/07/30  در سالن سید الشهدا به نشانی:  اصفهان، درچه، مجتمع فرهنگی شهدای درچه 

برگزار می گردد؛ حضور به هم رسانند.
دستور جلسه : 1- استماع گزارش بازرس قانونی و گزارش هیئت مدیره

۲ - رسیدگی و تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان و صورت های مالی سه ماهه  منتهی به 1400/03/31
3 - انتخاب بازرس قانونی

4-انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
۵ - انتخاب اعضای هیئت مدیره

۶ - تعیین میزان سود قابل تقسیم بین سهامداران
7 - تعیین حق جلسات و پاداش  هیئت مدیره

۸ - تصمیم گیری در خصوص فروش اراضی کشاورزی شرکت و  سهام شرکت ایثار بهاران و نحوه هزینه کرد وجوه حاصل از فروش 
آن ها

۹- تصمیم گیری در خصوص فروش سهام شرکت در شرکت شیر پگاه اصفهان و نحوه  هزینه کرد وجوه حاصل از فروش آن
10- بررسی و تنفیذ معاملات مشمول ماده 1۲۹ قانون تجارت

11- تصمیم گیری در خصوص نحوه تخصیص سهام به جانبازان واجد شرایطی که در لیست اعلامی بنیاد در سال 13۸3 نبوده اند 
و یا درصد جانبازی آنها تغییر یافته است.

*  سهامداران و نمایندگان محترم سهامداران که مایل به حضور در مجمع هستند بایستی وفق ماده  ۹۹ قانون تجارت حداکثر تا 
روز سه شنبه مورخ 1400/07/۲7 از ساعت ۹ لغایت 14 با در دست داشتن اصل کارت ملی به دفتر شرکت واقع در خیابان فلسطین 

، ساختمان حافظ واحد 4 مراجعه و کارت ورود به جلسه را دریافت نمایند.

شرکت توزیع نیروی برق آذربایجانغربی در نظر دارد مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی )فشرده( دو مرحله ای خرید 
انواع کابل خودنگهدار فشار ضعیف آلومینیومی به شرح جدول ذیل و برابر مشخصات فنی پیوست اسناد مناقصه را از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی 
پاکت ها از طر یق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس: www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران 

در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: روز سه شنبه مورخ 1400/07/۲0

آخرین مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصات از سایت: ساعت 1۹ روز پنجشنبه مورخ 1400/07/۲۹
مهلت زمانی ارسال پیشنهاد: ساعت 1۹ روز دوشنبه مورخ 1400/0۸/10

زمان بازگشایی پاکت ها ارزیابی کیفی: روز چهارشنبه مورخ 1400/0۸/1۲ و به شرح جدول ذیل خواهد بود. 
زمان بازگشایی پاکت های الف و ب: روز شنبه مورخ 1400/0۸/۲۲ و به شرح جدول ذیل خواهد بود. 

تاریخ تشکیل جلسه افتتاح پاکات ج )پیشنهاد قیمت( پیشنهاد دهندگان، با ملحوظ قرار دادن زمان جهت بررسی مشخصات فنی 
پیشنهاد دهندگان توسط کمیته فنی بازرگانی، در جلسه گشایش پاکات الف و ب به اطلاع شرکت کنندگان در مناقصه خواهد رسید.

توضیح: پیشنهاد دهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده شرکت در مناقصه، تضمین های معتبر )براساس شرایط مندرج در اسناد مناقصه( تهیه 
و تسلیم نماید و به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضا مدت مقرر در فراخوان واصل شود مطلقا ترتیب اثر 

د اده نخواهد شد. 
نوع اعتبار مبلغ کل تضمین شرکت در مناقصه )به ریال(موضوع تجدید مناقصه و شمار ه فراخوانشماره تجدید مناقصه 

خرید انواع کابل خودنگهدار فشار ضعیف 1400-17۸
منابع داخلی11.۵۸0.000.000آلومینیومی )شماره فراخوان ۲00000۹0030001۵4 (

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گذار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف: 
آدرس: ارومیه، بلوار ارتش، سربازان گمنام ارتش، شرکت توزیع نیروی برق استان، تلفن 3110-044 داخلی 430۵

اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: 
مرکز تماس: 0۲1-۲7313131

دفتر ثبت نام: ۸۸۹۶۹737 - 0۲1  و 0۲1-۸۵1۹37۶۸
دفتر ثبت نام ارومیه: 0۹144443۵44 - 0443۲۲3۲113

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها در سایت سامانه www.setadiran.ir بخش ثبت نام / پروفایل تامین کننده / مناقصه گر موجود است. 
ضمنا فراخوان مناقصه در سایت های اطلاع رسانی معاملات صنعت برق )شرکت توانیر( و سایت شرکت توزیع نیروی برق آذربایجانغربی و سایت 

ملی مناقصات به ترتیب به آدرس های: 
iets.mporg.ir  ، www.waepd.ir ، www.tavanir.org.ir قابل مشاهده است.

توضیح: سایر اطلاعات و جزییات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است. 

 OVERSHOT RELEASION & CIRCULATING SERIES 1۵0 : موضوع مناقصه:  خرید  مربوط به
 مشخصات مناقصه :

شماره فراخوانمبلغ برآورد ) یورو (شماره تقاضا /  مناقصهنام مناقصه گزار

Tender No.: FP/1۶-00/0۹3شرکت ملی حفاری ایران
Indent No.: 0۸-۲۲-۹۹4۵077۲1۵.۸۶1۲0000۹3۹۸۵000۵44

روش ارزیابی کیفی مناقصه گران :

به صورت ساده براساس ارایه جواز کسب/ مدارک حقوقی )  اساسنامه / آگهی تامین تا  آخرین تغییرات (  معتبر متناسب با موضوع مناقصه در جلسه گشایش روش ارزیابی 
پیشنهادها انجام می شود.

نحوه دریافت اسناد مناقصه :
توزیع اسناد از یک روز پس از چاپ آگهی نوبت دوم آغاز شده و تا ده روز پس از آن ادامه خواهد داشت.)از تاریخ1400/07/۲۲ تا تاریخ  1400/0۸/03 (تاریخ شروع دریافت

30  روز پس از آخرین روز دریافت اسناد .) تاریخ 1400/0۹/07( بازگشایی پاکات   .) تاریخ 1400/0۹/07( آخرین مهلت تحویل اسناد
آدرس مناقصه گزار جهت 

دریافت اطلاعات
آدرس: اهواز- بلوار پاسداران- بالاتر از میدان فرودگاه - شرکت ملی حفاری ایران - ساختمان پایگاه عملیاتی- طبقه اول- سالن 113- اداره تدارکات 

خارجي کالا-  آقای موگهی
تضمین شرکت در مناقصه )فرآیند ارجاع کار(:

            10.7۹4  یورو  مبلغ تضمین

انواع تضامین قابل قبول

طبق تبصره ماده ۹ آئیننامه تضمین معاملات دولتی اشخاص ایرانی مجازند به جای ضمانتنامه ارزی ضمانتنامه ریالی بانکی براساس نرخ تسعیر بانک مرکزی 
جمهوری اسلامی سامانه نیما قابل احصاء از جدول نرخ فروش میانگین موزون حواله ارزی مندرج در سامانه سنا ) www.sanarate.ir ( زمان تسلیم 

پیشنهاد  ارائه نمایند.
ضمانتنامه های مطابق آئین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره 1۲340۲/ت ۵0۶۵۹ ه تاریخ 13۹4/0۹/۲۲ و اصلاحات بعدی آن.

در خصوص ضمانتنامه های واریزی اصل فیش واریز وجه نقد به حساب شماره 400111400۶37۶۶3۶ تحت عنوان تمرکز وجوه سپرده شرکت ملی حفاری ایران 
) IR 3۵010000400111400۶37۶۶3۶ نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران) شماره شبا

۹0 روز ) برای یک بار در سقف مدت اعتبار اولیه در صورت توافق طرفین قابل تمدید باشد(مدت اعتبار پیشنهاد/ تضمین

اهواز- بلوار پاسداران بالاتر از سه راه فرودگاه – شرکت ملی حفاری ایران – ساختمان پایگاه عملیاتی ، طبقه اول پارت B ، اتاق 107- دبیرخانه کمیسیون محل تحویل ضمانتنامه
مناقصات- شماره تماس: 3414۸۵۶۹ 0۶1– 3414۸۵۸0 0۶1

 کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس
 www.setadiran.ir انجام خواهد شد. 

آگهی مناقصه عمومی
شهرداری باغستان در نظر دارد نسبت به پروژه زیرسازی و آسفالت خیابان کشاورز  سعید آباد از طریق مناقصه عمومی اقدام 
نماید بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط) دارا بودن حداقل رتبه ۵ در رشته راه و باند   از سازمان مدیریت و برنامه ریزی( 

جهت شرکت  در مناقصه دعوت به عمل می آید. 
شرایط شرکت در مناقصه به شرح ذیل می باشد:

1- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار می باشد. 
2- تاریخ توزیع اسناد:  از تاریخ 1400/07/۲7 تا تاریخ 1400/0۸/0۹ مهلت دریافت اسناد و تحویل به دبیرخانه شهرداری می باشد. 

3- مبلغ برآورد قرارداد: تا سقف 1۵.000.000.000 ریال 
4- سپرده شرکت در مناقصه: 7۵0.000.000 ریال 

۵- برندگان اول و دوم و سوم  مناقصه در صورت حاضر نشدن جهت انعقاد قرارداد،  سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد. 
۶- مشروح جزییات شرایط  مناقصه در اسناد مندرج است. 

7- هزینه چاپ دو نوبت آگهی در روزنامه بعهده برنده مناقصه می باشد. 
۸- تاریخ تشکیل کمیسیون معاملات عمده در تاریخ 1400/0۸/10 )روز دوشنبه(

 ۹- محل دریافت اسناد: شهریار، باغستان، بلوار امام خمینی )ره(، بلوار ولیعصر )عج(، خیابان لاله دوم اصلی، شهرداری باغستان، امور قراردادها 
baghestan.ir تلفن ۶۵۲3۸00۶-0۲1 سایت شهرداری

اسلام محمدی-سرپرست شهرداری باغستان

تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/07/20
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/07/27

نوبت اول

          www.nidc.ir          http://sapp.ir/nidc_pr     کانال های  اطلاع رسانی شرکت ملی حفاری ایران

موضوع مناقصه: 


